
 

Møtereferat 
Møtet gjaldt FAU Markaplassen ungdomsskole 

Dato 10.02.2025 

Tidsrom 18:00- 19:15 

Sted Markaplassen ungdomsskole 

Til stede Marion Alseth, Marte Haseth, Roy Johansen, Rune Haldorsen, Liv Hilde 

Lødøen, Kurt-Ole Eide og Trine Nevermo 

Forfall Håvard Hågenstad Ranum, Stine Therese Olsen Sjøvold, Carlos Cortes 

Leon 

Referent Trine Nevermo 

Kopi til Alle i FAU Markaplassen 

 

  1.  Rektor Runeʼs hjørne 

-Natteravnslister: Etter spørsmål sendt ut i VIGILO er det ingen foreldre som har reservert seg fra 
å ikke stå med navn og kontaktinfo på vaktlister til vårballet. Listene deles derfor med FAU for 
opprettelse av vaktlister til vårballet.  

-Ranheim paper& Board dugnad: De ønsker å dele dugnaden på flere lag/organisasjoner, derfor 
er det kun 2 klasser fra 8.trinn som får oppdraget. 

Rune har vært på møte med dugnadsansvarlig. De har utvekslet erfaringer fra tidligere år. Det blir 
viktig å lage nytt infoskriv til foresatte om denne dugnaden. Forventet inntjening er som i fjor. 

Det har vært møte i elevrådet 10.februar ang. vårballet der blant annet spising og servering har 
vært tema. Det kan bli endringer, f eks mulig at de skal sitte med klassevis. De skal komme med 
forslag til program også. 

Malgorzats Magelssen er medisinsk ansvarlig på vårballet. 

Knut Renaa er sikkerhetsansvarlig.  

 

  2.  Kort om natteravning:  

Det blir møte i natteravn CRO møte den 19.mars. Natteravnsansvarlig Roy Johansen har blitt 
invitert til Facebook-gruppa FAU natteravn CRO 



 

 

3. Vårballstatus  

Økonomi: Det vurderes å opprettholde billettprisen pr deltaker på vårballet med kr 120,-.  

Det skal besluttes på neste FAU-møte, når vi har mer oversikt over faktiske kostnader og evt 
sponsorer. 

 Oppgaveliste: Kurt Ole: sjekker pris på bord og stoler fra 2 leverandører 
 Trine: Sjekker tilbud på pizza og legger alle i FAU til på egen messenger-gruppe 
 Trine: Dele tilgangen med FAU på Google disk “ Markaplassen FAU” 
 Marte: Høre med sikkerhetsklassen på Tiller vgs og Charlottenlund VGS 
 Liv Hilde: Spons til vårballet, høre med butikker i nærmiljøet.  
 Rune: Dugnad på Ranheim paper/board  

Kontakte Knut Renaa ang. å være sikkerhetsansvarlig på vårballet OK Delta på FAU møtet i mars 

Jessica og elevrådet deltar på FAU møtet i mars, Rune gir beskjed til dem 

Jessica: DJ og pris 

Påmeldings/betalingsfrist til ballet blir  onsdag 2.april, vårballet er torsdag 10.april. 

  4.  Eventuelt. 

FAU samarbeid mellom bydeler: Gruppene har tenkt å møtes igjen for erfaringsdeling for 
hvordan de ulike FAU jobber og drøfte hvordan foreldresamarbeid på tvers av bydelene kan 
samarbeide 20. februar på Hoeggen skole. Ingen fra Markaplassen FAU kan stille denne datoen. 

Brukerrådsmøte : etter vårballet 
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